アクセス方法

日時：2024年9月27日(金) 18:30 - 19:40

＜全国セミナー（Session1）＞

＜エリア企画（Session 2）＞

『ICI時代における
進行・再発トリプルネガティブ乳癌の治療する際の心構え』

司会
渡邉 純一郎 先生

順天堂大学大学院 医学研究科乳
腺腫瘍学講座 教授

演者
池田 雅彦 先生
福山市民病院

診療部長/乳腺甲状腺外科統括科長

『顕微鏡ごしに学ぶICI』

北関東・甲信越

司会
永井 成勲 先生
埼玉県立がんセンター

乳腺腫瘍内科 科長兼診療部長

演者
広田 由子 先生
さいたま赤十字病院
病理診断科 副部長

19:10 – 19:40

〈共催〉埼玉がん薬物療法研究会
中外製薬株式会社

謹啓

時下、先生におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

この度「I進行再発TNBC治療におけるICIをテーマに、eセミナーを企画致しました。本セミナーは、イン
ターネットを介してご講演・ご討議を全国へ配信致します。

また、埼玉県東部のエリア特別企画であるSession 2を企画致しました。

ご多忙の折とは存じますが、是非ともご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

18:30 – 19:10

	スライド 1